
OKR.0050.59.2017 

ZARZĄDZENIE NR  59/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 
        z dnia 09 października 2017r. 

 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy                   

w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz.  1875) oraz art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

oraz innych ustaw ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  Zespół  interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie                       

w następującym składzie: 

1) Agnieszka Gajowniczek     przedstawiciel  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w  Wodyniach   

2) Tomasz Cześnik                   przedstawiciel Komisariatu Policji w Skórcu 

3) Tadeusz Kluczek                  przedstawiciel Zarządu Organizacji Gminnych OSP 

4) Janina Kublik                        przedstawiciel  Zespołu Szkół w Wodyniach 

5) Jadwiga Majek                     przedstawiciel Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów                

Alkoholowych 

6) Renata Majkrzak                  Przedstawiciel NZOZ „Centrum” 

7) Ks. Andrzej Polak                 przedstawiciel Parafii w Rudzie Wolińskiej 

8) Wiesława Rolewicz              przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej  

9) Monika Wicik -                     przedstawiciel  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Wodyniach 

10)  Agnieszka Szostek             przedstawiciel Zespołu Szkół w Wodyniach 

11) Iwona Szewczyk                 kurator Sądu Rodzinnego i Nieletnich w Siedlcach 

12) Joanna Marynowska         kurator Sądu Rejonowego dla Dorosłych w Siedlcach   

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS w Wodyniach 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 10a.2012 Wójta Gminy Wodynie z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

Zarządzenie  Nr 30.2013 Wójta Gminy Wodynie z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie zmian                 

w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

Zarządzenie Nr 13/2015 Wójta Gminy Wodynie z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie zmian w składzie 

osobowym  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

Zarządzenie Nr 19/2016 Wójta Gminy Wodynie z dnia 6 maja 2016r. w sprawie zmian w składzie 

osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 



§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS Wodynie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 
 
/-/ Wojciech Klepacki 

 


